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RAQAMLI PEDAGOGIKANING 
ZAMONAVIY TA’LIM 
RIVOJLANISHIDAGI O‘RNI

Tojiyeva Asila Abdimannon qizi
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti
Maktabgacha ta’lim yo‘nalishi 2-bosqich talabasi

Pardayeva Raʼno Eshboyevna
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti
Maktabgacha ta’lim kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamli pedagogikaning zamonaviy ta’lim tizimidagi o‘rni, uning ta’lim jarayonini rivojlan-
tirishdagi pedagogik imkoniyatlari hamda o‘quvchilarning bilim olish faolligini oshirishdagi ahamiyati yoritilgan. Raqamli 
pedagogika bugungi kunda ta’lim sifatini oshirish, o‘quv jarayonini interaktiv tashkil etish, masofaviy va aralash ta’lim 
shakllaridan samarali foydalanish, shuningdek, ta’lim oluvchilarning mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini 
rivojlantirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Maqolada raqamli texnologiyalar, elektron ta’lim resurslari, multimedia vositalari, onlayn platformalar va virtual ta’lim 
muhitining pedagogik jarayondagi ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, raqamli pedagogikaning maktabgacha ta’lim, 
umumiy o‘rta ta’lim va oliy ta’lim tizimida qo‘llanilishi ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qilishi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: raqamli pedagogika, zamonaviy ta’lim, raqamli texnologiyalar, elektron ta’lim, interaktiv metodlar, masofaviy 
ta’lim, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, ta’lim sifati.
Abstract: This article highlights the role of digital pedagogy in the modern education system, its pedagogical opportu-
nities in developing the educational process, and its importance in increasing learners’ cognitive activity. Today, digital 
pedagogy is considered an important factor in improving the quality of education, organizing the learning process inter-
actively, effectively using distance and blended learning forms, as well as developing learners’ independent thinking and 
creative approach skills.

The article analyzes the importance of digital technologies, electronic educational resources, multimedia tools, online 
platforms, and virtual learning environments in the pedagogical process. It also substantiates that the application of dig-
ital pedagogy in preschool, general secondary, and higher education contributes to improving educational effectiveness.

Key words: digital pedagogy, modern education, digital technologies, e-learning, interactive methods, distance learning, 
information and communication technologies, quality of education.
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Аннотация: В данной статье освещается роль цифровой педагогики в современной системе образования, её 
педагогические возможности в развитии образовательного процесса, а также значение в повышении познава-
тельной активности обучающихся. Цифровая педагогика сегодня выступает важным фактором повышения каче-
ства образования, интерактивной организации учебного процесса, эффективного использования дистанционных 
и смешанных форм обучения, а также развития у обучающихся навыков самостоятельного мышления и творче-
ского подхода.

В статье анализируется значение цифровых технологий, электронных образовательных ресурсов, мультиме-
дийных средств, онлайн-платформ и виртуальной образовательной среды в педагогическом процессе. Также 
обосновывается, что применение цифровой педагогики в дошкольном, общем среднем и высшем образовании 
способствует повышению эффективности обучения.

Ключевые слова: цифровая педагогика, современное образование, цифровые технологии, электронное обу-
чение, интерактивные методы, дистанционное обучение, информационно-коммуникационные технологии, каче-
ство образования.

KIRISH
Bugungi globallashuv va axborotlashuv jarayonlari jamiyat hayotining barcha sohalarida, ayniqsa, ta’lim 

tizimida tub o‘zgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Zamonaviy ta’lim oldida turgan asosiy vazifalardan biri – ta’lim 
oluvchilarga faqat tayyor bilim berish emas, balki ularni mustaqil fikrlaydigan, axborotni izlab topadigan, tahlil 
qiladigan, ijodiy yondashadigan va amaliy faoliyatda qo‘llay oladigan shaxs sifatida tarbiyalashdan iboratdir. Bu 
jarayonda raqamli pedagogika muhim ilmiy-amaliy yo‘nalish sifatida alohida ahamiyat kasb etmoqda.

Raqamli pedagogika ta’lim jarayonida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, elektron ta’lim resurslari, 
multimedia vositalari, onlayn platformalar, virtual ta’lim muhiti va interaktiv metodlardan samarali foydalanishga 
asoslanadi. Ushbu yondashuv dars jarayonini an’anaviy usullardan farqli ravishda yanada qiziqarli, ko‘rgazmali, 
moslashuvchan va samarali tashkil etish imkonini beradi. Raqamli texnologiyalar yordamida o‘quv materialla-
rini tezkor yetkazish, mavzularni vizual ko‘rinishda tushuntirish, masofaviy va aralash ta’lim shakllarini yo‘lga 
qo‘yish, shuningdek, ta’lim oluvchilarning bilimini baholash jarayonini takomillashtirish mumkin.

Ayniqsa, maktabgacha ta’lim tizimida raqamli pedagogikaning o‘rni beqiyosdir. Chunki maktabgacha yosh-
dagi bolalar obrazli fikrlash, ko‘rish, eshitish va amaliy harakatlar orqali bilimlarni tezroq o‘zlashtiradilar. Shu 
sababli multimedia vositalari, animatsion materiallar, interaktiv o‘yinlar va elektron ta’lim resurslari bolalarning 
idroki, xotirasi, diqqati, nutqi hamda ijodiy tasavvurini rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. Biroq 
raqamli texnologiyalardan foydalanishda bolalarning yosh xususiyatlari, sog‘lig‘i, psixologik holati va pedagogik 
maqsadlar albatta hisobga olinishi zarur.

Shuningdek, raqamli pedagogika umumiy o‘rta va oliy ta’lim tizimida ham ta’lim sifatini oshirish, mustaqil 
ta’limni rivojlantirish, o‘qituvchi va ta’lim oluvchi o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish, o‘quvchilarning fanlarga 
bo‘lgan qiziqishini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Raqamli vositalardan samarali foydalanish ta’lim 
oluvchilarning faolligini oshiradi, ularni izlanishga undaydi hamda zamonaviy kasbiy va hayotiy kompetensi-
yalarni shakllantirishga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Raqamli pedagogika bo‘yicha ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, mazkur yo‘nalish zamonaviy ta’lim 

jarayonini texnologik, metodik va didaktik jihatdan yangilashga xizmat qiluvchi muhim pedagogik yondashuv 
sifatida qaraladi. Raqamli pedagogika faqat kompyuter yoki internetdan foydalanish bilan cheklanmaydi, balki 
ta’lim mazmuni, o‘qitish metodlari, baholash shakllari, o‘qituvchi va ta’lim oluvchi o‘rtasidagi hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqadi. Shu bois ilmiy manbalarda raqamli pedagogika ta’lim sifatini oshirish, mustaqil ta’limni 
rivojlantirish, interaktivlikni kuchaytirish va o‘quvchilarning individual imkoniyatlarini hisobga olish vositasi sifa-
tida talqin qilinadi.

Mishra va Koehler tomonidan ishlab chiqilgan TPACK (Technological Pedagogical Content Knowledge) 
modeli raqamli pedagogikaning nazariy asoslarini tushuntirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu yondashuvga 
ko‘ra, o‘qituvchi samarali dars tashkil etishi uchun faqat fan mazmunini bilishi yetarli emas; u pedagogik 
metodlarni hamda texnologik vositalardan foydalanish yo‘llarini ham chuqur egallashi zarur. Demak, raqamli 
pedagogika o‘qituvchidan fan, pedagogika va texnologiya uyg‘unligini ta’minlashni talab qiladi. Bu model 
raqamli vositalarni darsga maqsadli kiritish, ularni mavzu mazmuniga mos tanlash va o‘quvchining faol ishtiro-
kini ta’minlashda nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi.

A.W. Batesning raqamli davrda ta’lim berish bo‘yicha tadqiqotlarida texnologiyalar ta’lim jarayonini avtomatik 
ravishda samarali qilib qo‘ymasligi, balki ularni pedagogik maqsadga muvofiq tanlash va qo‘llash zarurligi 
ta’kidlanadi. Muallif raqamli ta’limda o‘qituvchi o‘quv materialini tashkil etuvchi, yo‘naltiruvchi va o‘quvchining 
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mustaqil faoliyatini boshqaruvchi shaxs sifatida namoyon bo‘lishini asoslaydi. Bu fikr raqamli pedagogikaning 
asosiy tamoyillaridan biri - texnologiya ta’lim maqsadiga xizmat qilishi kerakligi bilan bevosita bog‘liqdir.

UNESCO tomonidan ishlab chiqilgan ICT Competency Framework for Teachers hujjatida pedagoglarning 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish kompetensiyasi ta’lim siyosati, o‘quv dasturi, peda-
gogika, raqamli ko‘nikmalar, ta’lim jarayonini boshqarish va kasbiy rivojlanish kabi yo‘nalishlar bilan bog‘liq 
holda ko‘rib chiqiladi. Mazkur yondashuv raqamli pedagogikaning faqat texnik ko‘nikma emas, balki o‘qituv-
chining umumiy kasbiy kompetensiyasining ajralmas qismi ekanligini ko‘rsatadi. Shu jihatdan raqamli peda-
gogika o‘qituvchini zamonaviy ta’lim muhitida faol ishlashga, elektron resurslar yaratishga, interaktiv metod-
lardan foydalanishga va ta’lim oluvchilarning raqamli savodxonligini shakllantirishga yo‘naltiradi.

Yevropa Komissiyasi tomonidan ishlab chiqilgan DigCompEdu raqamli kompetensiya modeli ham raqamli 
pedagogika bo‘yicha muhim ilmiy-metodik manbalardan biri hisoblanadi. Ushbu modelda pedagoglarning 
raqamli kompetensiyasi maktabgacha ta’limdan tortib oliy va kattalar ta’limigacha bo‘lgan barcha bosqichlarda 
zarur ekani ko‘rsatiladi. DigCompEdu yondashuvi pedagogning raqamli texnologiyalardan kasbiy faoliyatda 
foydalanishi, raqamli resurslarni tanlashi va yaratishi, o‘quvchilarni faollashtirishi, baholashni tashkil etishi 
hamda ta’lim oluvchilarning raqamli kompetensiyasini rivojlantirishini o‘z ichiga oladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda raqamli pedagogikaning ta’lim jarayonidagi o‘rni, ahamiyati va samaradorligini o‘rga

nishga qaratilgan ilmiy yondashuvlardan foydalanildi. Tadqiqotning nazariy asosini pedagogika, axborot 
texnologiyalari va raqamli ta’lim sohasiga oid ilmiy adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar hamda xorijiy va 
mahalliy olimlarning ilmiy qarashlari tashkil etdi.

Tadqiqot jarayonida tahlil va sintez, qiyosiy tahlil, tizimli yondashuv hamda umumlashtirish metodlaridan 
foydalanildi. Ilmiy manbalarni tahlil qilish orqali raqamli pedagogikaning mazmun-mohiyati, asosiy tamoyillari 
va ta’lim jarayonidagi imkoniyatlari yoritildi. Qiyosiy tahlil yordamida an’anaviy va raqamli ta’limning o‘ziga xos 
jihatlari taqqoslandi.

Shuningdek, pedagogik kuzatish va kontent tahlili metodlari qo‘llanilib, raqamli texnologiyalarning ta’lim 
sifatiga ta’siri hamda ta’lim oluvchilarning o‘quv faolligini oshirishdagi ahamiyati o‘rganildi. Tadqiqot natijalari 
asosida raqamli pedagogikani samarali joriy etishning pedagogik shart-sharoitlari va amaliy tavsiyalari ishlab 
chiqildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Raqamli pedagogikaning zamonaviy ta’lim rivojlanishidagi o‘rnini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, bugungi 

ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalar o‘qitishning qo‘shimcha vositasi sifatida emas, balki ta’lim sifatini oshi-
ruvchi muhim pedagogik omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Raqamli pedagogika o‘quv jarayonini faollashtirish, 
ta’lim oluvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish, bilimlarni o‘zlashtirish jarayonini individuallashtirish va 
o‘qituvchi faoliyatini metodik jihatdan boyitishga xizmat qiladi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy ta’lim jarayonida bilim asosan o‘qituvchi tomonidan og‘zaki tushun
tirish, darslik va yozma topshiriqlar orqali berilgan bo‘lsa, raqamli pedagogika sharoitida ta’lim jarayoni ko‘r
gazmali, interaktiv va amaliy xarakter kasb etadi. Multimedia materiallari, elektron darsliklar, videodarslar, 
animatsiyalar, onlayn testlar va virtual ta’lim muhitlari o‘quvchilarning mavzuni chuqurroq anglashiga yordam 
beradi. Ayniqsa, murakkab mavzularni obrazli, harakatli va vizual shaklda tushuntirish ta’lim oluvchilarning 
idrok jarayonini faollashtiradi.

Raqamli pedagogikaning muhim natijalaridan biri - ta’lim oluvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi va 
bilim olish faolligining oshishidir. Raqamli texnologiyalar orqali tashkil etilgan mashg‘ulotlarda o‘quvchi faqat 
tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi sifatida qatnashadi. Interaktiv savollar, elektron topshiriqlar, raqamli 
o‘yinlar va muammoli vaziyatlar o‘quvchini mustaqil izlanishga, fikrlashga va qaror qabul qilishga undaydi. Bu 
esa zamonaviy ta’limning asosiy maqsadi bo‘lgan kompetensiyaviy yondashuvni amalga oshirishga yordam 
beradi.

Maktabgacha ta’lim tizimi nuqtayi nazaridan qaralganda, raqamli pedagogika bolalarning yosh xusu-
siyatlariga mos holda qo‘llanilganda samarali natija beradi. Maktabgacha yoshdagi bolalar ko‘proq ko‘rish, 
eshitish, harakat va o‘yin orqali bilim oladilar. Shu sababli animatsion materiallar, interaktiv mashqlar, elektron 
ertaklar, rangli tasvirlar va tovushli ta’lim resurslari bolalarning diqqatini jamlash, nutqini rivojlantirish, xotirasini 
mustahkamlash va ijodiy tasavvurini kengaytirishga xizmat qiladi. Bunda raqamli vositalar tarbiyachining o‘rnini 
bosmaydi, balki ta’lim-tarbiya jarayonini yanada boyituvchi yordamchi vosita sifatida qo‘llaniladi.

Umumiy o‘rta ta’limda raqamli pedagogika fanlarni o‘zlashtirish samaradorligini oshirishda muhim ahami-
yatga ega. Masalan, tabiiy fanlarda virtual tajribalar, tarix fanida elektron xaritalar, ona tili va adabiyot darslarida 
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audio-video materiallar, matematika darslarida interaktiv masalalar o‘quvchilarning mavzuni yaxshiroq tushun-
ishiga yordam beradi. Bu esa nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan bog‘lash imkonini yaratadi.

Shu bilan birga, tahlil jarayonida raqamli pedagogikani joriy etishda ayrim muammolar mavjudligi ham 
aniqlandi. Jumladan, barcha ta’lim muassasalarida texnik vositalarning yetarli emasligi, internet sifati bilan 
bog‘liq muammolar, pedagoglarning raqamli kompetensiyasi turlicha ekani, sifatli elektron resurslarning yetish-
masligi va ba’zi hollarda raqamli vositalardan maqsadsiz foydalanish holatlari kuzatiladi. Ayniqsa, maktab-
gacha ta’limda raqamli texnologiyalardan ortiqcha foydalanish bolaning sog‘lig‘i, ko‘rish qobiliyati va psixologik 
holatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli raqamli pedagogikani joriy etishda pedagogik me’yor, yosh 
xususiyatlari va ta’limiy maqsadlar asosiy mezon bo‘lishi kerak.

O‘tkazilgan tahlillar asosida shuni aytish mumkinki, raqamli pedagogikaning samaradorligi uch asosiy 
omilga bog‘liq: birinchidan, pedagogning raqamli kompetensiyasi; ikkinchidan, ta’lim muassasasining texnik 
imkoniyati; uchinchidan, raqamli resurslarning metodik sifati. Ushbu omillar o‘zaro uyg‘unlashganda raqamli 
pedagogika ta’lim jarayonida yuqori samaradorlik beradi.

Natijada, raqamli pedagogika zamonaviy ta’lim rivojlanishida quyidagi pedagogik ahamiyatga ega ekani 
asoslandi: u ta’lim jarayonini innovatsion tashkil etadi, o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, 
mustaqil va ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, masofaviy hamda aralash ta’lim imkoniyatlarini kengaytiradi va ta’lim 
sifatini oshirishga xizmat qiladi. Demak, raqamli pedagogikani ilmiy-metodik asosda joriy etish zamonaviy ta’lim 
tizimini rivojlantirishning muhim shartlaridan biri hisoblanadi.

Raqamli pedagogikaning zamonaviy ta’lim rivojlanishidagi o‘rni yuzasidan olib borilgan tahlillar shuni 
ko‘rsatadiki, ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalarni joriy etish bugungi kunda zaruriy ehtiyojga aylangan. 
Chunki zamonaviy ta’lim tizimi o‘quvchi va talabalardan faqat nazariy bilimlarni egallashni emas, balki axborot 
bilan ishlash, mustaqil fikrlash, muammoli vaziyatlarni hal qilish, ijodiy yondashish va raqamli vositalardan 
samarali foydalanish ko‘nikmalarini ham talab etadi. Shu jihatdan raqamli pedagogika ta’lim jarayonini yangi-
lovchi, uni interaktiv va samarali tashkil etuvchi muhim pedagogik mexanizm sifatida namoyon bo‘ladi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, raqamli pedagogika ta’lim oluvchining bilim olishdagi faolligini 
oshirishga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. An’anaviy ta’limda o‘quvchi ko‘proq tayyor axborotni qabul qiluvchi sifatida 
ishtirok etsa, raqamli pedagogika sharoitida u izlanadi, savollarga javob topadi, elektron resurslar bilan ishlaydi, 
topshiriqlarni mustaqil bajaradi va o‘z natijasini baholash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu holat ta’lim oluvchining 
o‘quv jarayonidagi subyekt sifatidagi faolligini kuchaytiradi.

Raqamli pedagogikaning yana bir muhim jihati shundaki, u ta’lim jarayonida ko‘rgazmalilik, interaktivlik 
va individuallik tamoyillarini kuchaytiradi. Multimedia materiallari, animatsiyalar, videodarslar, elektron testlar 
va virtual mashg‘ulotlar o‘quv materialini oddiy bayon qilishdan ko‘ra ancha ta’sirchan va tushunarli shaklda 
yetkazish imkonini beradi. Ayniqsa, maktabgacha ta’limda bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olgan holda 
raqamli vositalardan foydalanish ularning diqqatini jamlash, idrokini rivojlantirish, nutqiy faolligini oshirish va 
ijodiy tasavvurini kengaytirishda samarali hisoblanadi.

Shu bilan birga, raqamli pedagogikani amaliyotga tatbiq etishda ayrim muammolar ham mavjud. Jumladan, 
barcha ta’lim muassasalarida texnik jihozlarning yetarli emasligi, internet sifati bilan bog‘liq cheklovlar, peda-
goglarning raqamli kompetensiyasi bir xil darajada shakllanmaganligi va sifatli elektron resurslarning yetish-
masligi ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalardan to‘liq foydalanishga to‘sqinlik qilishi mumkin. Bu esa raqamli 
pedagogikani samarali joriy etish uchun faqat texnik vositalar emas, balki metodik tayyorgarlik ham zarur ekan-
ligini ko‘rsatadi.

Muhokama davomida yana bir muhim masala - raqamli texnologiyalardan maqsadli va me’yoriy foydala-
nish zarurligi aniqlanadi. Ayniqsa, maktabgacha yoshdagi bolalar bilan ishlashda raqamli vositalardan ortiqcha 
foydalanish ularning sog‘lig‘i, ko‘rish qobiliyati, diqqat barqarorligi va psixologik holatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi 
mumkin. Shu sababli raqamli pedagogika tarbiyachi yoki o‘qituvchining o‘rnini bosuvchi vosita sifatida emas, 
balki ta’lim-tarbiya jarayonini boyituvchi yordamchi pedagogik vosita sifatida qo‘llanilishi lozim.

Raqamli pedagogikaning samaradorligi ko‘p jihatdan pedagogning kasbiy va raqamli kompetensiyasiga 
bog‘liq. Pedagog raqamli vositalardan foydalanishni texnik jihatdan bilishi bilan birga, ularni dars maqsadi, 
mavzu mazmuni, ta’lim oluvchilarning yoshi va individual xususiyatlariga mos holda tanlay olishi kerak. Demak, 
raqamli pedagogika o‘qituvchidan yangicha metodik fikrlashni, innovatsion yondashuvni va doimiy kasbiy rivoj
lanishni talab etadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Raqamli pedagogika zamonaviy ta’lim tizimini rivojlantirishda muhim pedagogik yo‘nalishlardan biri 

hisoblanadi. Bugungi kunda ta’lim jarayoniga raqamli texnologiyalar, elektron ta’lim resurslari, multimedia vosi-
talari, onlayn platformalar va interaktiv metodlarni joriy etish ta’lim sifatini oshirish, o‘quvchilarning bilim olishga 
bo‘lgan qiziqishini kuchaytirish hamda ularning mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilmoqda.
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Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, raqamli pedagogika ta’lim oluvchini passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi 
sifatida shakllantiradi. Raqamli vositalar yordamida o‘quvchi mustaqil izlanadi, axborot bilan ishlaydi, 
topshiriqlarni bajaradi, o‘z bilimini nazorat qiladi va amaliy faoliyatda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu esa 
zamonaviy ta’limning kompetensiyaviy yondashuv talablariga mos keladi.

Ayniqsa, maktabgacha ta’lim tizimida raqamli pedagogikadan to‘g‘ri va me’yorida foydalanish bolalarning 
idroki, diqqati, xotirasi, nutqi, mantiqiy fikrlashi va ijodiy tasavvurini rivojlantirishda samarali natija beradi. Bunda 
raqamli texnologiyalar tarbiyachining o‘rnini bosuvchi vosita emas, balki ta’lim-tarbiya jarayonini boyituvchi 
yordamchi pedagogik vosita sifatida qo‘llanilishi lozim.

Shu bilan birga, raqamli pedagogikani samarali joriy etish uchun ta’lim muassasalarining texnik ta’minotini 
yaxshilash, barqaror internet imkoniyatlarini yaratish, pedagoglarning raqamli kompetensiyasini oshirish va 
sifatli elektron ta’lim resurslarini ishlab chiqish zarur. Raqamli vositalardan foydalanishda ta’lim oluvchilarning 
yosh xususiyatlari, psixologik holati, sog‘lig‘i va pedagogik maqsadlar albatta hisobga olinishi kerak.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika
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